
-------.

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° OO11l4 ,DE 2000

I

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EDGAR DA SILVA FAGUNDES FILHO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada
Lúcia Carvalho (Resolução n° 143/97).

2 - EXONERAR BERNARDO ANTÔNIO BARROS LIMA, Matrícula nO
13.065-50 do cargo especial de gabinete, CL-12, do gabinete da Deputada
Lúcia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-11, no referido Gabinete (Resolução 143/97).

Publique-se e registre-se

Brasília, 05 de janeiro de 2000.
I

A IRENEUS
Presidente

SAlN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


